
令和４年１月 

お客さま各位 

那須野農業協同組合 

 

支店・出張所の営業時間の変更について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

当組合業務につきましては、毎々格別のご高配を賜り厚くお礼

申しあげます。 

さて、誠に勝手ながら当組合は、支店・出張所の窓口営業開始

時間を令和４年３月１日より下記のとおり変更させていただき

ます。ご利用の皆さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何

卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。      敬具 

記 

 

令和４年３月１日（火）より 

変更前 午前８時３０分 窓口開店 

変更後 午前９時００分 窓口開店 
＊閉店時間の変更はありません。 

お問い合わせ先（市外局番 0287） 

本店金融共済部：62-5520 

大田原南支店：28-1131 ・大田原北支店：23-6641 ・西那須野支店：36-0077 

塩原支店  ：35-2531 ・黒羽支店  ：54-1167 ・湯津上支店 ：98-2315 

那須支店  ：72-6111 ・黒磯支店  ：63-2331 ・厚崎出張所 ：62-6332 

鍋掛出張所 ：62-1003 ・東那須野支店：65-3717 ・高林支店  ：68-0004 

以上 

 


